



Annemarie de Bruin
HRMLINQ

+31 6 30 1550 49
annemarie@hrmlinq.nl

- creatief
- communicatief
- nieuwsgierig/leergierig
 - humor
 - coachend
 - kritisch
 - sociaal
- resultaatgericht



Curriculum Vitea

Door mijn jarenlange werkervaring als HR-manager, adviseur, coach en trainer heb ik geleerd om mensen bewust te maken van hun capaciteiten en hen te helpen om zich door te ontwikkelen. Ik heb een praktische inslag en weet door mijn krachtige uitstraling en enthousiasme anderen in beweging te krijgen en hen uit te dagen. Ik ben een verbinder 'pur sang' en vind veel voldoening in het faciliteren van mensen om het beste uit zichzelf te halen. Ik deel mijn kennis en train op vaardigheden zodanig dat mensen zelfstandig verder kunnen.

Werkervaring

HRM LINQ

Interim HR-manager, zelfstandig trainer, coach en adviseur.
2013 - heden

Diverse opdrachten bij bedrijven:

- Basis op orde brengen van HR afdeling en team meenemen in de toekomst als agile HR
- Adviseren bij organisatieontwikkeling en in leiderschapsontwikkeling
- Ontwerpen en begeleiden van organisatie tot een lerende organisatie
- Coachen van leidinggevenden en van de medewerkers
- Ontwikkelen van strategisch HR-beleid (visie) en uitwerken in HRM projectprogramma
- Ontwikkelen van diverse maatwerktrainingen voor directie, management én medewerkers met als thema's leiderschap, eigenaarschap, resultaatgericht leidinggeven, coachend leidinggeven, communicatie, time management, professional development
- Initiëren en begeleiden van intervisie trajecten
- Arbeidsmarktcommunicatie/werving en selectie projecten en onboarden trajecten ontwikkelen en uitrollen
- Realiseren van een resultaatgerichte organisatiecultuur
- Opzetten en uitvoeren van duurzame inzetbaarheidstrajecten
- Opzetten van diverse HR-afdelingen

Opdrachtgevers

Bieze Foodgroep, GenDx, Tactus verslavingszorg, HP Valves, Uniglobe Smart Business Travel, Fast Lane, Bokhorst, We Create Consulting, CROP accountants & adviseurs... en anderen.

Werkgevers

De Bruin & Kamphoff - Utrecht - Nunspeet
HR-Consultant en partner
Januari 2013 – november 2013

Interim HR-adviseur en loopbaancoach - Nunspeet
Juli 2010 – december 2012

Allinq (Schuuring) Telecom - Harderwijk
Senior HR-adviseur new business
December 2007 – juli 2010

Bureau Streefkerk B.V. - Harderwijk
Interim HR-Consultant & Accountmanager
Januari 2007 – december 2007

Aon Groep Nederland B.V. – Aon Risico Management
Rotterdam & Amsterdam
Senior HR-Adviseur
December 2001 – juni 2006

Ecorys (voorheen NEI B.V. - Nederlands Economisch Instituut) - Rotterdam
Manager Personeel & Organisatie
Februari 1996 – februari 2001

World Forum The Hague (voorheen Nederlands Congresgebouw) - Den Haag

- Frontoffice manager
- Plaatsvervangend manager P&O

Februari 1991- januari 1996

Opleidingen

2013 – 2014

Van deskundige naar trainer – De Galan
Trainersopleiding

1997 - 1999

Nederlands Studiecentrum Rotterdam
Voortgezette opleiding Personeelsbeleid (post-hbo)

1996 - 1997

De Baak, managementcentrum VNO-NCW Noordwijk
Leergang Operationeel Personeelswerk

1986 - 1991

Hoge Hotelschool Maastricht
Afstudeerrichtingen: Facilitair Management én Conference Management.
Funda 1991

1985 - 1986

Universiteit Sorbonne Parijs
Frans met bijvakken economie en literatuur

1978 - 1985

Haags Montessori Lyceum VWO-diploma 1985

Trainingen

2019	Individuele coaching/ teamcoaching
2018	Kanban training- Prowareness
2017	LSD Trainer - De Galan
2016	Spreken in het openbaar – Frijters Mindtuning
2011	Individuele Coaching
2009	Module Bedrijfskunde – SIOO opleiding & training
2008	VGA basis diploma
2006	Individuele Coaching – acquisitievaardigheden
2004	Individueel Coaching traject – Horizon, Nan Smits
2003	Mediation-vaardigheden – Nelissen Consulting
2002	Inzicht in adviseren – bureau Zuidema
1999	Schrijven van beleidsnotities – Plattel & Partners
1998	Presenteren voor groepen
1992	Conflicthantering – Nederlands Studiecentrum
1991	Training Midden Management – Boekhold Trainingen

Talenkennis

Nederlands, Engels, Frans en Duits

Technische vaardigheden

Microsoft Office: Word, Excel, PowerPoint, Visio en Projects
Diverse HR-systemen & applicaties en Synergy (Exact)
